тый аукцион в электронной форме на право размещения 
нестационарного торгового объекта (бахчевой развал)на 
территории Одинцовского городского округа Московской 
области в 2025 году (далее - электронный Аукцион).

2. Определить начальную (минимальную) цену до-
говора (лота) в размере 135 000 (сто тридцать пять тысяч) 
рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% в сумме 22 500 
(двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

3. Определить в качестве оператора электронной 
площадки для проведения электронного Аукциона Феде-
ральную электронную площадку РТС - Тендер (Общество с 
ограниченной ответственностью «РТС-Тендер»).

4. Установить:
- дату начала подачи Заявок на участие в электрон-

[...]

- дату начала рассмотрения Заявок на участие в элек-
тронном Аукционе - 10.07.2025;

- дату окончания рассмотрения Заявок на участие в 
электронном Аукционе - 11.07.2025;

- величину повышения начальной (минимальной) 
цены договора (лота) («шаг Аукциона») в размере 6 750 
(шесть тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, в том 
числе НДС 20 % в сумме 1 125 (одна тысяча сто двадцать 
пять) рублей 00 копеек; 

- задаток в размере 13 500 (тринадцать тысяч пять-
сот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% в сумме 2 250 
(две тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек. 

5. Утвердить и разместить на официальном сайте 
Одинцовского городского округа Московской области 
https://odin.ru, на официальном сайте торгов www.torgi.gov.
ru и на сайте Единого портала торгов Московской области 
https://easuz.mosreg.ru Извещение о проведении открыто-

[...]

Начальная (минимальная) цена договора (лота) устанавливается в 
соответствии с Методикой расчета платы за размещение нестацио-
нарного торгового объекта, утвержденной решением Совета депутатов 
Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2022 
№ 7/37

14 «Шаг аукциона» «Шаг аукциона» составляет 6 750 (шесть тысяч семьсот пятьдесят) 
рублей 00 копеек. , в том числе НДС 20 % в сумме 1 125 (одна тысяча 
сто двадцать пять) рублей 00 копеек

15 Требования о задатке, размер задатка 
и порядок его внесения, срок и по-
рядок возврата задатка

Для участия в аукционе устанавливается требование о внесении 
задатка. Срок внесения задатка : с 09 июня 2025 г. до 09 июля 2025г. 
Размер задатка составляет 13 500 (тринадцать тысяч пятьсот) рублей 
00 копеек, в том числе НДС 20% в сумме 2 250 (две тысячи двести 
пятьдесят) рублей 00 копеек. Порядок внесения. В целях исполнения 
требований о внесении задатка для участия в аукционе заявительс 
учетом требований Извещения обеспечивает наличие денежных 
средств на счете оператора электронной площадки в размере, не ме-
нее суммы задатка.

[...]

ласти от 27.12.2019  № 
11/13 «Об утверждении 
Правил благоустройства 
территории Одинцов-
ского городского округа 
Московской области» 

Бахчевой развал Бахчевой развал 4 01.08.2025 –  01.11.2025 135 000, 00

Начальная (минимальная) цена договора (лота) составляет 135 000 (сто тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек, в том 
числе НДС 20% в сумме 22 500 (двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона» по лоту составляет 6 750 (шесть тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. , в том числе НДС 20 % в 

сумме 1 125(одна тысяча сто двадцать пять) рублей 00 копеек.
Размер задатка по лоту составляет 13 500 (тринадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% в сумме 

2 250 (две тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Форма заявки на участие 
в аукционе в электронной форме 

Договор № ______ на право 
размещения нестационарного торгового объекта

Приложение 1
к извещению о проведенииоткрытого аукциона в электронной форме 
на право размещения нестационарного торгового объекта на территории

[...]

, в 
том числе НДС 20% в сумме  рублей,  коп.

3.2. Сторона 2 оплатила обеспечение заявки на уча-
стие в электронном аукционе в виде задатка в размере 13 
500 (тринадцать тысяч пятьсот) рублей                     00 копеек, 
в том числе НДС 20% в сумме 2 250 (две тысячи двести 
пятьдесят) рублей 00 копеек. Сумма задатка засчитывается 
в счет платы за размещение нестационарного торгового 
объекта.

3.3. Оплата по Договору осуществляется в рублях Рос-

сийской Федерации.
3.4. Плата за размещение нестационарного торгового 

объекта уплачивается в безналичном порядке по реквизи-